*1041166953*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：呂蕙珊

電話：06-2991111#8663

傳真：06-2982507

電子信箱：shanivy518@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國104年11月25日

發文字號：府人考字第1041166953號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國家文官學院為促動公務人員知識發展永續成長，激發才

能創新超越，辦理遴選明（105）年度公務人員「每月一

書」活動，邀請貴屬同仁踴躍上網參加票選優良圖書，請

查照。

說明：

一、依據國家文官學院104年11月20日國院數字第1040800243

號函辦理。

二、活動方式：

(一)書目：區分兩大領域圖書進行票選，每領域計12本，每

領域可圈選1至6本。

(二)期間：本（104）年11月20日起至12月7日止。

(三)網址：http://voting.nacs.gov.tw或至國家文官學院

全球資訊網站（http://www.nacs.gov.tw），點選「105

年度每月一書票選」連結，即可進行投票。

(四)贈品：自參加網路票選者中隨機抽出50位，致贈人氣最

高圖書1本，中獎名單將於本年12月15日公布於國家文

3

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

官學院全球資訊網站。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2015-11-25
11:24:22